VYLUKOVY JizDNi RAD (VYLUKA MOST OTMAROV A PITRUV MOST)

5 14 Brno - Rebesovice - Rajhradice - Blu¢ina - Zidlochovice @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.08.2024
Linka 728514: Pfepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 5 az 9,25,33,41,45,47,51,55,301 az 321)

Linka 726514: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 101 az 107,111,113,121 az 127)
Linka 729514 Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 131 az 143)
PRACOVNI DNY
[ 133 127 101
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
&M M & & & & & & & &M M & M & M & & & & M & &
101 Brno, Chrlické namésti (x) 4:51 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:49 | 7:21 | 7:51 | 851 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21| 15:51| 16:21| 16:51| 17:21| 17:51| 18:21| 19:21| 20:21| 21:21| 22:57
N | 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:50 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 9:22 | 10:22 11:22 | 12:22 13:22| 13:52 | 14:22| 14:52 | 15:22| 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22| 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:58
101 Brno, Chrlice, smycka (z) 453 | 5:23 | 5553 | 6:23 | 6:51 | 7:23 | 7:53 | 853 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23| 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:59
510 RebeSovice, Horky (z) 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:54 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:02
510 RebesSovice 4:57 | 5:27 | 5557 | 6:27 | 6:55 | 7:27 | 7:57 | 8:57 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:03
510 Rajhradice, vaha 5:00 | 5:30 | 6:00 [ 6:30 | 6:58 | 7:30 | 8:00 | 9:00 [ 9:30 | 10:30 11:30| 12:30 | 13:30| 14:00 | 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30 | 18:00| 18:30 | 19:30| 20:30 | 21:30| 23:06
510 Rajhradice, Loutka ! ! ! ! ! ! ! | 9:01| 9:31 | 10:31 11:31] 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31| 18:01 | 18:31 [ 19:31 | 20:31 | 21:31 | 23:07
510 Rajhrad, klaster (z) ! ! ! ! ! ! ! 9:03 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 16:03 | 16:33| 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:09
510 Rajhradice, Loutka ! ! ! ! ! ! ! | 9:05| 9:35 | 10:35[ 11:35] 12:35 [ 13:35| 14:05 | 14:35 [ 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 [ 17:35| 18:05 | 18:35 [ 19:35 | 20:35 | 21:35 | 23:11
510 Rajhradice, ObU 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:59 | 7:31 | 8:01 | 9:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:13
510 Opatovice 504 | 534 | 6:04 | 6:34 | 7.02 | 7:34 | 804 | 9:10 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:40 | 20:40 | 21:40| 23:16
525 Blucina, obch.stf. 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:06 | 7:38 | 8:08 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44| 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44| 23:20
525 Bluc¢ina, nam. 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:07 | 7:39 | 8:09 | 9:15 | 9:45 [ 10:45] 11:45| 12:45] 13:45| 14:15] 14:45| 15:15] 15:45| 16:15] 16:45] 17:15( 17:45] 18:15| 18:45] 19:45| 20:45| 21:45
= 151 Brno Hu7:.07
= 615 Sokolnice 5:13 5:43 6:43 7:13 7:43 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:45 | 20:45
525 Blucina, Komenského 7:09 | 7:41 12:47 | 13:47 21:47
525 Blucina, ZD (z) 7:10 | 7:42 12:48 | 13:48 21:48
525 Zidlochovice, sidlité (z) 7:12 | 744 12:50 | 13:50 21:50
525 Zidlochovice, aut.st. 7:15 | 7:47 12:53 | 13:53 21:53
= 505 Rajhrad (-Modfice) 7:22 8:02 14:02
= 520 Prisnotice Hu14:00
= 521 Hustopece Hi7:29 13:57
= 522 Hustopece 7:57 13:12
525 Zidlochovice, zel.st. 7:17 | 7:49 12:55] 13:55 21:55
SOBOTA + NEDELE
[ 7
Usek| Z6na Zastavka ®t ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & &P &P & &P & &P & &
101 Brno, Chrlické nameésti (x) 5:21 | 6:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21| 15:21| 17:21| 19:21| 21:21 | 22:57
N | 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 5:22 | 6:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22] 13:22| 15:22| 17:22| 19:22 | 21:22 | 22:58
101 Brno, Chrlice, smyc¢ka (z) 5:23 | 6:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23| 17:23 | 19:23 | 21:23 | 22:59
510 Rebesovice, Horky (z) 5:26 | 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:02
510 RebesSovice 5:27 | 6:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:03
510 Rajhradice, vaha 5:30 | 6:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30) 13:30 15:30| 17:30 19:30| 21:30 | 23:06
510 Rajhradice, Loucka 5:31 | 6:31 | 7:31 | 9:31 | 11:31] 13:31 | 15:31| 17:31| 19:31 | 21:31 | 23:07
510 Rajhrad, klaster (z) 5:33 | 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33 15:33| 17:33 19:33| 21:33 | 23:09
510 Rajhradice, Loucka 5:35 | 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 13:35( 15:35| 17:35| 19:35| 21:35| 23:11
510 Rajhradice, ObU 5:37 | 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:13
510 Opatovice 5:40 | 6:40 | 7:40 | 9:40 | 11:40( 13:40| 15:40| 17:40| 19:40 | 21:40| 23:16
525 Bluéina, obch.str. 5:44 | 6:44 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44| 15:44| 17:44( 19:44 | 21:44| 23:20
525 Blucina, nam. 5:45 | 6:45 | 7:45 | 9:45 [ 11:45] 13:45( 15:45| 17:45( 19:45]| 21:45| 23:21
525 Blucina, Komenského 7:47 11:47 15:47 19:47
525 Blucina, ZD (z) 7:48 11:48 15:48 19:48
525 Zidlochovice, sidli$té (z) 7:50 11:50 15:50 19:50
525 Zidlochovice, aut.st. 7:53 11:53 15:53 19:53
= 520 Prisnotice 8:04 12:04 16:04 20:04
= 521 Hustopece 8:12

= spoje navazujici na linku 514 ® jede v sobotu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase M  Z Bluginy pokracuje jako linka 615 do Ménina, Otmarova a Sokolnic.
& spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat
R __jede v pracovnich dnech P Ze Zidlochovic pokraguje jako linka 520 do Pfisnotic.




VYLUKOVY JizDNi RAD (VYLUKA MOST OTMAROV A PITRUV MOST)

5 14 Zidlochovice - Blu€ina - Rajhradice - Rebesovice - Brno m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.08.2024
Linka 728514: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2,10,12,22,26,34,46,52,54,64,300 az 320)

Linka 726514 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 100 az 106,110,112,120 az 126)
Linka 729514 Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 132 az 144)
PRACOVNI DNY
[ 2
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & &
525 Zidlochovice, zel.st. 8:07 12:37 13:37| 14:07 21:57
525 Zidlochovice, aut.st. 8:09 12:39 13:39 | 14:09 21:59
525 Zidlochovice, sidli$té (z) 8:11 12:41 13:41] 14:11 22:01
525 Blucina, ZD (z) 8:14 12:44 13:44 | 14:14 22:04
525 Blucina, Komenského 8:15 12:45 13:45] 14:15 22:05
525 Blucina, nam. 4:12 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:18 | 13:48| 14:18| 14:48| 15:18| 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18| 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:08
525 Blucina, obch.stf. 4:13 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:19| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19 16:49| 17:19| 17:49| 18:49| 19:49| 20:49| 22:09
510 Opatovice 4:17 | 453 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 8:23 | 853 | 9:53 [ 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:13
510 Rajhradice, OobU 4:21 | 457 | 5:27 | 5557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 857 | 9:57 | 10:57| 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:17
510 Rajhradice, Loucka 4:22 | 458 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 8:28 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:18
510 Rajhrad, klaster (z) 4:24 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:30 | 9:00 | 10:00| 11:00| 12:00| 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30| 18:00| 19:00| 20:00 | 21:00 | 22:20
510 Rajhradice, Loucka 4:26 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:22
510 Rajhradice, vaha 4:28 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04| 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04| 14:34| 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34| 17:04| 17:34| 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:24
510 RebesSovice 4:30 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:26
510 Rebesovice, Horky (z) 4:31 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:.07 | 7:37 | 8:37 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:27
101 Brno, Chrlice, smy¢ka (z) 4:34 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 9:10 | 10:10 11:10| 12:10 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 [ 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:30
% 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 4:35 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:41 | 9:11 | 10:11 11:11]12:11|13:11| 13:41] 14:11| 14:41] 15:11| 15:41| 16:11] 16:41| 17:11) 17:41] 18:11| 19:11] 20:11 | 21:11| 22:31
=3 = 64 Brno, Komarov 513 | 553 | 617 | 6:47 | 727 | 7:47 | 854 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:54 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14
S = N95 Brno, Hlavni nadrazi 4:35 22:35
s = S2 Brno hl.n. 4:46 | 515 | 546 | 6:16 | 646 | 7:16 | 746 | 8:48 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
2 | 101 Brno, Chrlické namésti (x) 4:36 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:42 | 9:12 | 10:12 11:12] 12:12 13:12] 13:42| 14:12| 14:42]| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42] 18:12 19:12] 20:12 21:12] 22:32
= 78 Modfice, Olympia 515 | 545 | 6.5 | 655 | 7.5 | 7:48 | 848 | 921 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:01 | 14:16 | 15:01 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 19:18 | 20:15 | 21:15 | 22:34
= 78 _Brno, Slatina 5:16 | 5556 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 854 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:54 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:46
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320
- . p ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Z6na Zastavka o & o & o s o s o s o
525 Zidlochovice, aut.st. 4:34 8:39 12:39 16:39 20:39
525 Zidlochovice, sidli§té (z) 4:36 8:41 12:41 16:41 20:41
525 Blucina, ZD (z) 4:39 8:44 12:44 16:44 20:44
525 Blucina, Komenského 4:40 8:45 12:45 16:45 20:45
525 Blugina, nam. ! 5:47 | 6:47 ! |10:47 } |1447| ) [1847| ¢ [21:47
525 Blucina, obch.stf. 4:43 | 5:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48 | 18:48 | 20:48 | 21:48
510 Opatovice 4:47 | 5:52 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 21:52
510 Rajhradice, ObU 4:51 | 5:56 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 21:56
510 Rajhradice, Loucka 4:52 | 5:57 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 21:57
510 Rajhrad, klaster (z) 4:54 | 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59| 12:59 | 14:59| 16:59 | 18:59 | 20:59 | 21:59
510 Rajhradice, Loucka 4:56 | 6:01 | 7:01 | 9:01 | 11:01| 13:01 15:01| 17:01 19:01| 21:01 | 22:01
510 Rajhradice, vaha 4:58 | 6:03 | 7:03 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 [ 22:03
510 Rebe$ovice 5:00 | 6:05 [ 7:05 | 9:05 [ 11:05] 13:05| 15:05| 17:05| 19:05 | 21:05 | 22:05
510 Rebesovice, Horky (z) 5:01 | 6:06 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:06
101 Brno, Chrlice, smycka (z) 5:04 | 6:09 | 7:09 [ 9:09 | 11:09 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 22:09
= 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 5:05 | 6:10 | 7:10 | 9:10 | 11:10] 13:10 15:10] 17:10 19:10] 21:10{ 22:10
=3 = 64 Brno, Komarov 7:14 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:14 | 22:14
> = N95 Brno, Hlavni nadrazi 5:.05 6:35
s = S2 Brno hl.n. 5:15 7:16 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 22:16
2 [ 101 Brno, Chrlické namésti (x) 5:06 | 6:11 | 7:11 ) 9:11 [11:12)13:11)15:12|17:11]19:11 21:11) 22:11
= 78 Modfice, Olympia 7:34 | 9:19 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15
= 78 Brno, Slatina 5:16 6:16 7:16 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 22:16
= spoje navazuijici na linku 514 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni % jede v pracovnich dnech
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni ® jede v sobotu
! spoj jede po jiné trase t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




